Promodis (g

Coffre 600x415x460 plastique j agri-
power porte non montee

Référence : P9001R442393

Largeur (mm)
Type

Hauteur (mm)
Finition

B (mm)
Profondeur (mm)
C (mm)

A (mm)

Description

Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

600 mm
Plastique
415 mm
Noir

415 mm
460 mm
460 mm
600 mm

Coffre de rangement étanche et robuste, avec poignée et 1 verrou
intégré.

Adaptable

1
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